РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ГЛАВА ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2022 г. № 2
              п. Пригородный

О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 Закона Воронежской области от 10.11.2014 г. № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на основании заявления ПАО Молочный комбинат «Воронежский» (вх. №1029 от 16.11.2022) п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
2. Заинтересованные лица вправе представить свои предложения по проекту внесения изменений в генеральный план Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области со дня официального опубликования настоящего постановления до дня проведения публичных слушаний администрацией Пригородного сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети интернет: http://admprigkalach.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                              А.Г. Самойленко